
第 3 期  貸 借 対 照 表 

(令和 2 年 3 月 31 日現在) 

（単位：円） 

科  目 金  額 科  目 金  額 

(資産の部) 

 

Ⅰ．流動資産 

 現金預金 

 売掛金 

 商品及び製品 

 前渡金 

 預け金 

     未収入金 

 仮払消費税等 

     貸倒引当金 

 その他 

流動資産合計 

 

 

 

 

 

 

Ⅱ．固定資産 

 有形固定資産 

 工具・器具その他備品 

 無形固定資産 

 ソフトウェア 

 投資その他の資産 

 投資有価証券 

固定資産合計 

 

 

 

 

 2,471,619,005 

 2,026,483,346 

 11,076,557 

 407,306,548 

 552,000,000 

 103,739,017 

 42,272,932 

 △29,615,985 

 250,875 

（負債の部） 

 

Ⅰ．流動負債 

 買掛金 

 未払金 

 未払法人税等 

 前受金 

 預り金 

 賞与引当金 

流動負債合計 

 

Ⅱ．固定負債 

 退職給付引当金 

 預り保証金 

固定負債合計 

 

負債合計 

 

（純資産の部） 

Ⅰ．資本金 

 

Ⅱ．利益剰余金 

 株主資本合計 

 

Ⅲ．評価・換算差額等 

 

 

純資産合計 

 

 

 

 3,279,960,559 

 94,383,801 

 102,666,852 

 1,532,689,728 

 84,896,669 

       7,715,500 

 5,102,313,109 

  

 

     3,875,000 

153,493,792 

    157,368,792 

 

5,259,681,901 

 

 

 100,000,000 

 

 460,691,617 

 5,585,132,295 

 

 

 

 

 

 

 

 

         76,781 

 

 9,820,625 

 

 185,285,494 

 560,691,617 

 

     △40,058,323 

 195,182,900 

 520,633,294 

資産の部合計  5,780,315,195 負債・純資産の部合計  5,780,315,195 

 


